
Protokol o proběhlém losování žádostí o umístění žáků do 1. ročníku Základní školy a 
Mateřské školy, Praha 8, Za Invalidovnou 1 z dětí zapsaných při zápisu pro školní rok 

2023/2024 
 
Č.j. 353/23 
 
Datum losování: 25. 4. 2023 
Místo losování: Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 
Na adrese: Za Invalidovnou 628/1, Praha 8, Karlín, 186 00 
Účastníci: Mgr. Vladimíra Šavrdová, ředitelka školy 
Mgr. Lada Vargová, statutární zástupkyně ředitele školy 
Mgr. Klára Vacková, členka školské rady, výchovná poradkyně 
Mgr. Eva Hlucháňová, zástupce zřizovatele 
JUDr. Zuzana Chlupáčová, členka školské rady  
Tereza Valentíková, členka školské rady   
Zákonní zástupci, veřejnost: 0 
 
Zahájení losování:  bylo zahájeno ve 14:00 hod. ve sborovně školy, místnost č. 21.  

 
Ředitelka školy seznámila přítomné účastníky s průběhem losování: losovací lístky s napsanými 
přidělenými registračními čísly při podání žádosti. 1. skupiny lístků – Doporučení školského 
poradenského zařízení – poruchy učení + suspektně poruchy učení = 10 lístků, 2. skupina lístků 
- vady řeči, LMP jako jediný identifikátor = 20 lístků, 3. skupina lístků – splněná i neplněná 
kritéria školou stanovených – identifikátor neodpovídá zaměření školy nebo není identifikátor 
nebo stupeň podpůrných opatření uveden = 14 lístků. Lístky jsou před losováním z každé 
skupiny překontrolovány, vsypány do prázdného tmavého látkového pytle, řádně ručně 
promíchány. 
Losující osoba bez možnosti nahlížení do pytle provádí losování náhodným vytažením 
losovacího lístku. Takto pokračuje do vylosování všech lístků dané skupiny. Čísla vylosovaných 
lístků se hned po vylosování zapisují do připraveného seznamu registračních čísel. 
Losování probíhá ve všech 3 skupinách uchazečů. Celkem připraveno k losování 44 lístků. 
 
Celé losování proběhlo v souladu s pravidly a kritérii stanovenými naší školou a ředitelka školy 
losování ukončila. Na správnost losování po celou dobu dohlíželi zástupci zřizovatele a školské 
rady. Losování bylo fotograficky zdokumentováno.  
Příloha tohoto protokolu je seznam registračních čísel uchazečů do 1.třídy pro školní rok 
2023/2024 s uvedením pořadí vylosování. Přijímáme žáky s vylosovaným pořadím 1 – 12. 
 
 
 
 
 
       Mgr. Vladimíra Šavrdová 
       Ředitelka školy 
       25.4.2023 


		2023-04-25T15:51:08+0200
	Mgr. Vladimíra Šavrdová




